

REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. - - 1

Kód: Volgogradska 1
Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradska 23-25

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 4. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			194 738,08
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	194 738,08	40 895,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			235 633,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Volgogradska 1

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradska 23-25

Místo:

Ostrava

Datum:

4. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		194 738,08	235 633,08
001.1	SO 101 PARKOVISTE - dodatek změna skladby - VCP	270 338,08	327 109,08
001.2	SO 101 PARKOVISTE - dodatek změna skladby - MCP	-75 600,00	-91 476,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradska 23-25
Objekt: 001.1 - SO 101 PARKOVIŠTĚ - dodatek změna skladby - VCP

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 5. 2023

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH		270 338,08	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	270 338,08	21,00%	56 771,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	327 109,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradská 23-25

Objekt:

001.1 - SO 101 PARKOVIŠTĚ - dodatek změna skladby - VCP

Místo: Ostrava

Datum: 4. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

270 338,08

HSV - Práce a dodávky HSV

270 338,08

1 - Zemní práce	3 956,40
2 - Zakládání	35 786,52
5 - Komunikace pozemní	211 890,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	655,20
997 - Přesun sutě	3 403,43
998 - Přesun hmot	14 646,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradska 23-25
Objekt:

001.1 - SO 101 PARKOVIŠTĚ - dodatek změna skladby - VCP

Místo: Ostrava Datum: 4. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							270 338,08	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					270 338,08	
D	1	Zemní práce					3 956,40	
501	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,400	97,00	814,80	CS ÚRS 2023 01
vv					7*1,2	8,400		
502	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva dročného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	8,400	374,00	3 141,60	CS ÚRS 2023 01
vv					7*1,2	8,400		
D	2	Zakládání					35 786,52	
44	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	554,400	22,00	12 196,80	
vv					504*1,1	554,400		
45	M	693110620R	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	637,560	37,00	23 589,72	
vv					554,4*1,15	637,560		
D	5	Komunikace pozemní					211 890,00	
500	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	504,000	414,00	208 656,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,400	385,00	3 234,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					655,20	
504	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	8,400	78,00	655,20	CS ÚRS 2023 01
D	997	Přesun sutě					3 403,43	
74	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,620	127,00	586,74	
75	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,436	172,00	418,99	
76	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,464	17,00	993,89	
vv					2,436*24 "Přepočtené koeficientem množství"	58,464		
vv					Součet	58,464		
505	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	2,436	196,00	477,46	CS ÚRS 2023 01
506	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	2,184	268,00	585,31	CS ÚRS 2023 01
77	K	997221855R	Poplatek za uložení odpadu zeminy, betonu a kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,436	140,00	341,04	
D	998	Přesun hmot					14 646,53	
78	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	195,287	75,00	14 646,53	
vv					193,103+2,184	195,287		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradska 23-25
Objekt:

001.2 - SO 101 PARKOVIŠTĚ - dodatek změna skladby - MCP

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 4. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-75 600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-75 600,00	21,00%	-15 876,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-91 476,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradska 23-25
Objekt:

001.2 - SO 101 PARKOVIŠTĚ - dodatek změna skladby - MCP

Místo: Ostrava

Datum: 4. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-75 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-75 600,00
5 - Komunikace pozemní	-75 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradska 23-25
Objekt:

001.2 - SO 101 PARKOVIŠTĚ - dodatek změna skladby - MCP

Místo: Ostrava Datum: 4. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-75 600,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-75 600,00	
D		5	Komunikace pozemní				-75 600,00	
47	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-504,000	150,00	-75 600,00	